
Muistio 
 

Vanhempainryhmä  8.11.2017 

Kirkonkylä/Santamäki  klo 18-20 

 

Osallistujat: Ollikainen Teija, Neitola Petra, Partanen Elina, Ohukainen Johanna, Virpi Vänskä, Mikkola 

Maria, Mustonen Sirkku, Ojala Jukka, Rautakoski Pentti, Paavola Sami 

 

 

Asialista:  

1. Maailman suurin vanhempainilta 

a. Koulun väki esitteli ajatuksiaan yhtenäisestä kasvunpolusta alueellisesti. 

Todettiin, että paljon on muutoksia menossa ja haasteena on pitää asioissa ja 

muutoksessa lapset/nuoret keskiössä.  Koulun lauantaina pidettävät kodin ja 

koulunpäivät koettiin tärkeäksi ja hyväksi tapahtumaksi. Kehitysideana kodin ja 

koulun päiviin esitettiin, että osallistujana voisi jatkossa olla esim. kummi, 

isovanhempi. Toivottiin myös koodaamisen esittelyä kodin ja koulun päivänä. 

Ideana heitettiin myös, että vanhempi (isä, äiti, isovanhempi) kouluun- päivä 

voitaisiin järjestää tulevaisuudessa.  

2. Millainen on uusi opetussuunnitelma? 

a. Katsottiin maailman suurin vanhempainilta- videomateriaalia 

i. Keskustelu aiheesta: Alustuksena tutustuttiin yhteistoiminnallisen 

oppimisen vaatimuksiin ja yhdessä tekemiseen. Teknologian mukana 

oloa oppimistapahtumissa pyritään jatkossa hyödyntämään enemmän. 

Keskusteltiin teknologian mahdollisuuksista opetuksessa eri esimerkein. 

Arvioinnin kokonaisuutta ja muutoksia käytiin läpi. Puhuttiin oppilaan 

itsearvioinnista, vertaisarvioinnista.  

ii. Keskusteluissa nousi esille Kirkonkylän opetusjärjestelyt nykyisten 5lk. 

osalta. Santamäeltä siirtyneiden oppilaiden vanhemmat kertoivat 

kokemuksiaan oppilaiden siirtymisestä uuteen kouluun ja D-taloon. 

Kirkonkylän oppilaiden vanhempien kertoivat omista kokemuksistaan 

samalla.   

iii. Kokemuksia ja ajatuksia opetussuunnitelmasta vanhempien 

näkökulmasta: Uuden opetussuunnitelman myötä on tullut 

toiminnallisempaa opetusta, vaikuttamisen mahdollisuuksien 

lisääntyminen oppimisen osalta, mielekkäitä kokemuksia ja touhuja. 

Koulupäivän rakenteesta keskusteltiin ja koulupäivien pituuksista. 

Arvioinnin osalta oppilaan oma arviointi nähtiin tärkeäksi.   

iv. Keskusteltiin valinnaisaineista ja yrittäjyysluokista.  

Muistion laati, 

Sami Paavola 


